nominatum. II, 1096—838
- PECUNIA** antiquorum Orientalium. II, 1149—52. 900—02
- PÉLAGIOTE**, D. A. *Significatio favorable de ce mot chez les anciens*. III, 1149—50
- PEINTURE**. V. **REPRÉSENTATION**.
- PÉLICAN**, D. A. *Il y en a de deux sortes; mœurs de l'une d'elles*. III, 1150
- PÉLICES** stud Hebræos. II, 1176—77—822
- PÉLUSE**, ville, D. G. III, 1145
- PENTAPOLE**, D. G. *Ses villes*. III, 1145
- PENTAPOLE**, D. A. *Sa ruine*. III, 1150
- PENTATEUCHUS**. — *De tempore et loco in quibus Pentateuchum scripsit Moyses*. — *Varie sententiæ circa Pentateuchi conscriptionem*. — *Probabilis constat Pentateuchi libros post datam legem fuisse conscriptos*. I, 72—73. 60—62
- *Divus Hieronymus in universum Pentateuchum ad Desiderium*. VII, 841—44
- *Introductio in Pentateuchum*. V, 9—36—9—32. — *Argumentum Pentateuchi generale; argumenta specialia pro Genesi, pro Exodo, Levitico et Numerorum libro, pro Deuteronomio*. 9—10—9—11. — *Argumenta interna pro auctore Moysæ deducuntur tum ex characterè scriptoris; tum ex rebus historicis, religiosis, politicis et geographicis in dicto libro relatis; tum ex proprietatibus linguæ et styli; tum ex dispositione et forma ejusdem libri; tum ex testimoniis expressis et iteratis Pentateuchii auctoris Moysen se dicentis*. 10—15. 11—15. — *Argumentum Pentateuchi omni ætate publice notum et quidem nomine legis Jehovæ, legis Moysis, libri Moysis etiam quoad Genesim*. 15—19—15—18. — *Interpolationes Pentateuchi ejusdem stat generis*. 19—20. 18—19. — *Pentateuchum non recentiori ævo fuisse compilatum ostenditur presertim et Samaritano Pentateucho, atque exhibetur argumenta contra ipsius authenticam prolata non recte concludere*. 20—21—19—22. — *Statuitur Pentateuchum a Davidis tempore ad Esdram non fuisse relictum*. 24—26—22—24. — *Moysem ipsum scripsisse vel notarium dictasse Pentateuchum*. 26—21. — *Assertur Genesim collectam esse ex antiquis documentis quorundam ætas expenditur, fides historica stabilitur, antiquitas dignoscitur, et ratio digestionis exponitur*. 26—51. 24—50. — *De editione et divisiõne Pentateuchi*. 51—59. 50—52
- *In Pentateuchum præsentium*. 57—96. 55—80. 77. — *Scripturæ proprietates*. — *De usque et fructu Pentateuchi et veteris Testamenti apud Christianos commendatis*. ex Moysæ, ex Prophetis, ex Apostolis, ex Christo, ex sensu Ecclesie, ex Patre. Filio et Spiritu sancto, ex SS. Patribus et ex ratione, ubique potissimum veteris Scripturæ utilitates exhibentur. 74—87. 61—72. — *De Pentateuchi auctore*. V. **MOYSIS**. — *In Pentateuchum argumentum*. 97—100. 79—82. — *Canones seu regulæ 42 faciem præferentes Pentateucho*. 90—114. 81—94
- *Pentateuchus contra incredulos propugnantis*. IV, 11—120. 187—279. — *Propugnantur Pentateuchus generatim spectatus*. 11—39. 187—208. — *De ejus auctore antiquitate et chronologia*. vide **MOYSIS**, **CHRONOLOGIA**, **ANTICHRONOLOGIA**. — *De integritate Pentateuchi adstruitur ipsum usque ad nostra tempora incorruptum pervenisse, et diluuntur obiecta sive ex inventione legis vulvulosis ab Hæcæa pontifice, sive ex fibrorum sacrorum combustione, sive ex SS. Patribus Judæos depravationis eorumdem librorum insinuantibus*. 56—59. 206—08. — *Circa Pentateuchi veracitatem demonstratur tum Moysæ mira que de ipso narratur patrasse, tum historicos profanos de rebus in dicto libro contentis mentionem fecisse*. 33—36. 205—06. — *Insuper vide INTEGRITAS, VERACITAS, DIVINITAS librorum veteris Testamenti. — *Pro Pentateuchi quique librorum specialim sumptorum propugnatio, vide voces: GENESIS, EXODUS, LEVITICUS, NUMI, DEUTERONOMIUM*.*
- *Pentateuchi doctrina, seu instructiones et mysteria quæ in singulis Pentateuchi libris continentur*. VIII, 814—

40. — I. Genesis. Per eum nobis innotescunt tum essentia Dei ejusque varia attributa, tum mundi Redemptor et varia ad ipsum istiusque institutiones spectantia per figuras expressa, 811—17. II. Exodus. In ipso essentia Dei ejusque varia attributa illoceat, et Christus in quibus figuris representatur. 817—22. III. Leviticus. Instituitur parallelismus inter veteris et novi legis ritus, quorum alii aliorum erant figuræ — de motivis et utilitate variarum legum explicatur. 822—29. IV. Numeri. Facta in hoc libro relata multa novæ legis adumbrare, et salutare instructionem inculcare ostenditur. 829—85. V. Deuteronomium. Præcepta Decalogi in hoc libro exposita conferuntur cum iisdem in illis Scripturæ libris diverse relatis — eadem ad duo, quin uno ad unicum reducuntur. 855—40

— In Pentateuchum atque in *Genesim potissimum* dissertatio. V. 1005—16. 809—20. — *Pro rerum argumento, vide articulum Genesim, ad finem.*

— Lettre sur la version arabe des cinq livres de Moïse, par Hieronim. XXVII, 915—22. — Description du Pentateuch manuscrit triplé de la bibliothèque du prince Barberis. — Excellence de ce manuscrit hébreu, samaritain et arabe. 915—18. Dates de ses diverses parties et surtout de la version arabe. 915—18. Exactitude et utilité de la version arabe et de la samaritaine — dates et caractères de ladite version. 918—22

— Cornélii a Lapide oratio et conclusio VII, 491—96. 496—98

PENTATEUCHUS SAMARIT. V. SAMAR. PENT. III, 1151

PENTATEUCH. D. A. III, 1151

PENTECOTE, D. A. Motifs de l'institution et des cérémonies de cette fête chez les Juifs; Pentecôte des chrétiens. III, 1151

PENTECOSTIS festum. II, 1518—1052

— Idem festum consideratur tam apud Judæos quam apud Christianos. VI, 952—45. 748—98

PÉON. V. BÉLÉBÉON. III, 1151

PÉPÉRIOR. D. A. Sens de ce mot. III, 1151

PÉPÉRIUS, D. A. Plusieurs espèces, sa chasse, son nom hébreu. III, 1151—52

PÉRE. D. A. Plusieurs sens de ce mot. III, 1152

PÉREGRINI apud Hebræos. II, 1195—953

— Peregrini et pauperes tam in vet. quam in novo Test. II, 528—30. 296—97

PÉREGRINIO meritum, præceptum Christianorum operum ex lib. sacr. I, 1485—94. 1171—78

— Ad perfectionem indiesinaenter tendendum. VII, 87—89. 89—92

PÉREGRINE, ville, D. G. III, 1444

PÉREGRINUS usus ad descriptionem origo. V, 1020—825—24

PÉRESE, ville, D. G. III, 1444

PÉRELES, D. A. Leur origine et leur pêche. III, 1192—33

PÉREPIANO, *petra* species secundi Cabbalæ generis. XII, 854. V. CABBALA.

PÉREPIANDU, unus ex septem Græciæ sapientibus. XVII, 637

PÉRESE, supra, D. G. Origine de sa population, son étendue, son histoire. III, 1444—45

PÉRESEUS, ville, D. G. Sa position, fertilité de son sol, ses ruines et ses antiquités. III, 1445—46

PÉRESE, II, 1039—827. — Persarum regum chronologia a Cyno ad Artaxerxen. XII, 17—48. — Ab Artaxerxe ad inchoatum regnum Darii Nothi. 169—70

PÉRESCA LINGUA. — De in illa variarum linguarum mixtura. I, 581—465—63. Quinam fuerint illius antiqui characteres ignoratur. *Ibid.* et 705—565

— Persicæ versiones. — An fuerit antiqua versio Persica. I, 581—82. 465—68. De recentioribus Pers. vers. Pentateuchi. 563—63 et 705—466. Psalmorem et alior. lib. 683—84 et 708—466—67. Evangeliorum. 584—86. 467—68, et 710—18. 875—74

PÉRESCA divina. — Illarum attributa propria. XIV, 44—48

PÉRESCA SACRA. II, 1522—29. 1055—41

PÉRESCA, litteralis sensus juxta Hebræos. I, 274—221; XII, 451

PÉRESCA, D. A. III, 1155. Pests. calamitas regionis Hebraeorum. II, 1075—810; 1198—958

PÉRESCA, ville de l'Arabie. D. G. Sa position, son commerce. III, 1444

PÉRESCA S. — Petri prior Epistola ad Judæos directa videtur scripta fuisse Roma anno Neronis 8; posterior ad eodem fuit missa anno Neronis 12. I, 129—51. 105—06

— Quinam auctores receperunt secundum Petri Epistolam, et quænam concilia illam pro canonica habuerunt. I, 22—25. 20

— In Epistolam Catholicam I. B. Petri apostoli Fromondi præfatio. XXV, 753—54. — De hujus Epistolæ perpetua canonicitate, tempore et loco scriptioris. — De his ad quos fuerit scripta. — De ejusdem Epistolæ argumento et obscuritate. 755—54

— In Epistolam Catholicam I. B. Petri commentaria. XXV, 753—818. — Referuntur singula capita Latine et Gallice, cum suis Latinis commentariis.

Cap. I. De vocatione ad fidem et vitam æternam, de qua Prophetæ vaticiniati sunt. 753—58. — Commentarium. 757—54

Cap. II. Credentes sunt genus electum. Ab omnibus mundanis abstinentium. Superioribus obedendum. 755—56. — Commentarium. 755—74

Cap. III. De mulierum ornatu. Hortatio ad varias virtutes. Per baptismum salus. 775—76. — Commentarium. 775—94

Cap. IV. Vitanda præterita peccata. Virtuti incumbendum. In tribulationibus gaudendum. 793—96. — Commentarium. 793—806

Cap. V. Seniores verbo et exemplo prægem Deum pascant, illisque juniores sint subditi. Hostatur omnes ut sese demittant. 805—08. — Commentarium. 807—18

— In Epistolam I. B. Petri Wouters diffinitio. V. EPISTOLÆ CATHOLICÆ.

— Epistola I. B. Petri contra incredulos propagatur. V. EPISTOLÆ CATHOLICÆ.

— In Epistolam II. B. Petri præfatio. XXV, 817—20. — De hujus Epistolæ tempore et loco scriptioris atque argumento. — De ejusdem Epistolæ auctore, canonicitate et lingua. 817—20